
 

 

1/2 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  
 

,,Lesní hospodářské osnovy Vizovice" 
 

(Název zakázky) 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
  

Sídlo:               Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice  
Zastoupený:                                              Bc. Silvií Dolanskou - starostkou 
IČ:                                                            00284653 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
2.1 Název veřejné zakázky 

„Lesní hospodářské osnovy Vizovice“ 

2.2  Kategorizace zakázky: 

a)   legislativní rámec 
  - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
  - Druh zakázky: veřejná zakázka na dodávky  

b)   zatřídění zadavatele 
 Město Vizovice je veřejným zadavatelem 

c) zatřídění zakázky podle rozsahu 
 - předpokládaná hodnota zakázky: 470 000,- Kč bez DPH 
 - zakázka je kvalifikována jako veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídnuté ceny nabídky bez DPH. 

Celková nabídková cena bez DPH má váhu 100%. 
 

Dle nabídkové ceny sestavila hodnotící komise dne 9.7.2020 v 10:15 hod. pořadí jednotlivých nabídek: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obálka č. Uchazeč Cena bez DPH 

1. 1 
ING-FOREST s.r.o., IČ: 24170852, Kotkova 988, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 

337 658,- Kč 

2. 2 
SILVA PROJEKT s.r.o., IČ: 25302990, Kotojedská 
1044/27, 767 01 Kroměříž 

418 216,- Kč 

 

Vítězem veřejné zakázky se stala firma ING-FOREST s.r.o, Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem, IČ: 24170852, DIČ: CZ24170852 

 

Pořadí nabídek bylo stanoveno z výsledků hodnocení provedeného interní hodnotící komisí zadavatele, 

provedeného podle základního a jediného hodnotícího kritéria nabídkové ceny bez DPH. Vybraný 

uchazeč uvedený výše prokázal splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci a 

nabídl nejnižší cenu. Proto byl zadavatelem vybrán jako dodavatel. 



 

 

2/2 

 

Námitky v souladu s § 241 a násl. zákona proti oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

nebo proti oznámení zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele nebo 

oznámení o vyloučení uchazeče veřejné zakázky. Dle Zadávací dokumentace se za den doručení 

oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele považuje den jeho uveřejnění na Profilu 

zadavatele města Vizovice. 

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 

tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. 

Smlouvu uzavře zadavatel v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného uchazeče. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

požadované v zadávací dokumentaci zakázky. Nesplnění této povinnosti se považuje za nedoložení 

dokladů ve smyslu § 86 odst. 3 zákona, při kterém může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení 

dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

Nedílnou součástí oznámení je Zápis hodnotící komise akce „Lesní hospodářské osnovy Vizovice" 

vyhotovený v souladu se zákonem zveřejněný na profil zadavatele. 

 

Ve Vizovicích dne 21.07.2020 

 

 

Bc. Silvie Dolanská 

starostka města 


		2020-07-21T11:25:05+0200




